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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniach 18-19.10.2018 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
„Dostawa mebli biurowych dla jednostek Politechniki Krakowskiej”
Pytania:
Pytanie nr 1:
Czy mógłbym prosić o doprecyzowanie odnośnie pozycji, w których występuje „rura kwadratowa”? Przy wycenie potrzebujemy wybrać rurę kwadratową (profil) o wymiarach 20x20mm lub rurę (okrągłą) fi20. Dodatkowo chciałbym dodać, że w przypadku wymiarów 20x20 lub fi20 będą to meble bardzo słabej jakości, przez co ich użytkowanie będzie uciążliwe, będą za delikatne. Sugerujemy rozmiar w przypadku rury fi50, natomiast w przypadku profilu kwadratowego 50x50.
Pytanie nr 2:
Cześć 1.
Ad.1 Czy blat 700x500 to nie pomyłka? W przypadku składania minimalna wielkość blatu to 1200x600. Wielkość minimalna blatu wynika z mechanizmu składania. Składanie rozumiem jako możliwość złożenia blatu z poziomej do pionowej pozycji. W poprzednim zapytaniu przesyłałem również prośbę o doprecyzowanie rozmiaru stelaża (grubość rury) wraz z doprecyzowaniem czy ma być to profil czy rura.
Ad.3
W przypadku stołu w kształcie podkowy składającego się z dwóch stolików prostokątnych i jednego półokrągłego. W przypadku cechy trudnościeralności w tym dokładnie rozmiarze (duży) nie mam możliwości zaoferowania białego połysku. Jedynie mogę to spełnić w przypadku płyty naturalnej, która jest BARDZO droga. Proszę o sprawdzenie poprawności opisu.
Pytanie nr 3:
Proszę również informację czy w przypadku ostatniego z przedmiotów zamówienia (biurka specjalistyczne pod komputer). Standardowy rozmiar materiału użytego do stelaża to 30 x 30, co wpłynie pozytywnie zarówno na cenę,  jak i jakość wykonanego produktu.
Odpowiedzi na Pytania nr 1 i 2:
W odpowiedzi na zapytania nie przystajemy na propozycje firmy i prosimy o dostosowanie się do wytycznych zawartych w opisie przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź na pytanie nr 3:
W odpowiedzi na pytanie stwierdzamy, że  dopuszczamy wykonanie stelaża pod stolik komputerowy z profilu o wymiarach 30 x 30 mm.
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